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Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS 

 

 O Consórcio Intermunicipal de Saúde do Centro-Oeste do Paraná- CIS, juntamente 

com a empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas 

atribuições tornam público a Homologação de Inscritos e Ensalamento, referente ao 

Teste Seletivo Simplificado de Estágio Nº 001/2020, conforme segue:  

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS 

 

ANEXO II – DATA, LOCAL E ENSALAMENTO DA PROVA 

 

 
ATENÇÃO: 

  O candidato deverá comparecer ao local de prova com 30 (trinta) minutos 

de antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou 

documento oficial com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta 

azul ou preta. 

  Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova 

após o horário fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os acessos 

do local de prova. 

 

 

 

 

Guarapuava, 05 de março de 2020. 

 
 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
                                                          Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 
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ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS 

CÓD. NOME ÁREA RG 

12608 ADRIANE CHAGAS DE LIMA ENFERMAGEM 140614203 

11165 ALICE TRINDADE VIANA ENFERMAGEM 141369768 

1896 ALINE APARECIDA DOMINGUES ADMINISTRAÇÃO 102172744 

12627 ALINE NAREL MACHADO LEMOS ADMINISTRAÇÃO 104059953 

12489 ALINE PEREIRA ENFERMAGEM 155747641 

11434 AMANDA APARECIDA SOUZA ENFERMAGEM 138053016 

12444 ANA CRISTINA DOLINSKI ENFERMAGEM 136824708 

12630 ANDRÉ DE SOUZA ARANDA 
TEC. EM SISTEMAS PARA 
INTERNET 

105896999 

11212 ANDRÉ LUIZ KLÜBER FRITSCH ADMINISTRAÇÃO 106619859 

12557 ARIANE CARDOSO MOREIRA ENFERMAGEM 138760464 

11456 BRUNA PERI DOS SANTOS ENFERMAGEM 139370279 

12660 CAMILI CARVALHO DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 150098653 

12473 CARLA EDUARDA KRUTSCH FERNANDES ENFERMAGEM 138597571 

12344 CLAISLLA DIENE DE LARA MACHADO ADMINISTRAÇÃO 134580739 

12570 CLEVERSON DIAS OLIVEIRA ENFERMAGEM 13.240.057-1 

12678 CRISLAINE RODRIGUES CRULE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 142702576 

12445 DAIANA ROHR DIREITO 1300933220 

12565 DAIANE LIMA BERALDO ENFERMAGEM 135402907 

12416 DANIELA KRÜGER DA CRUZ ADMINISTRAÇÃO 13877788-0 

4672 DIONIELE FERREIRA ENFERMAGEM 135520900 

12449 EDILAINE RIBEIRO DOS SANTOS DIREITO 139433807 

12502 EDUARDA ANDERLE ENFERMAGEM 126876491 

12545 EDUARDA DE AP FERNANDES RIBEIRO ADMINISTRAÇÃO 144529235 

11841 EDUARDA MARTINS DA LUZ ADMINISTRAÇÃO 140832316 

10734 ELIS KAUANE MOREIRA BORGES CIÊNCIAS SOCIAIS 7761100985 

12443 ELLEN THAIS CALDAS REZENDE ENFERMAGEM 86222060 

12417 ÉMELI KRUCHELSKI SUTIL CIÊNCIAS CONTÁBEIS 149939920 

12446 ÉVELYN NATHÁLYE GONÇALVES ANACLETO ADMINISTRAÇÃO 138915000 

4866 GABRIELE SEBRENSKI ENFERMAGEM 137015196 

12436 GABRIELLE FERNANDA GARCIA MACKIEVICZ ADMINISTRAÇÃO 14.264.705-2 

3489 GESSICA MULLER DE MELLO ENFERMAGEM 100080044 

11548 HELOIZA DE FÁTIMA VARELLA DA CRUZ ENFERMAGEM 13704953-8 

12455 ISABELA MACENO DREVISKI DIREITO 127290377 

9770 ISRAELI PALUSKI CAMARGO DIREITO 137739135 

10963 JAINE CARDOSO ENFERMAGEM 136933850 

11818 JESSICA ALINE XITIUK ADMINISTRAÇÃO 132764190 

12503 JULIENY CAMARGO ENFERMAGEM 129637315 
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6729 KATIA LEAL LEMOS DIREITO 133539379 

10671 KAUANE DOS SANTOS BOEIRA ENFERMAGEM 14553787-8 

9795 KELLEN CRISTIANE SANTOS MEURER CIÊNCIAS CONTÁBEIS 80063814 

12625 LAURA MARIA BASTOS NOVAKOVSKI ENFERMAGEM 142416980 

12479 LEDIANE SILVEIRA DOS PASSOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS 142439506 

12491 LOUISE ALMEIDA BATISTA ENFERMAGEM 137390035 

12616 LUIS RAMON CAPELETO PORTELA ADMINISTRAÇÃO 128190651 

12380 MADSON HENRIQUE DOS SANTOS CAMARGO ANÁLISE DE SISTEMAS 370415 

9777 MARCELLE BUCH SCHARAM ADMINISTRAÇÃO 97264643 

12658 MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS ENFERMAGEM 140367516 

12591 MARIA EDUARDA MARCONDES CHIMANSKI ADMINISTRAÇÃO 139444434 

12495 MARIANA KUBLINSKI ENFERMAGEM 142648709 

12568 MARICE DA SILVA LIMA ENFERMAGEM 107689346 

12567 MATEUS DOS ANJOS MOREIRA ADMINISTRAÇÃO 136886126 

12604 MATHEUS PADILHA DOS SANTOS ENFERMAGEM 144395840 

7971 MAYARA THAYS APARECIDA MESSIAS ENFERMAGEM 139231503 

12010 MICHELE LIMA DA LUZ ENFERMAGEM 14.627.413-7 

12530 NATHÁLIA ZANELLA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 135920509 

12595 NICOLE VEBER DE ALMEIDA ENFERMAGEM 140279781 

12690 OSMAR HENRIQUE DOS SANTOS ENFERMAGEM 140959820 

11924 PAOLA MORGANA ANDRADE FARIA DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO 142252589 

12481 PEDRO HENRIQUE LOPES ADMINISTRAÇÃO 13158072937 

4888 THAIRINE DE SOUZA MARQUES ENFERMAGEM 140568066 

12615 THAIS FERNANDA DA SILVA BRITO ADMINISTRAÇÃO 106845719 

7950 THEILOR FELIPE SECCHI CIÊNCIAS CONTÁBEIS 125953786 

12457 VERÔNICA DE JESUS BETIM ENFERMAGEM 142010119 

5252 WALLISON LUIS QUADROS PADILHA ADMINISTRAÇÃO 105899475 

12619 WESLEY WIRMOND ANÁLISE DE SISTEMAS 1392420902 
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ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS 
Ficam convocados os candidatos do ANEXO I – da Homologação das Inscrições para comparecerem no 

dia 08/03/2020 (domingo), no Colégio Lobo, localizado no endereço Rua Saldanha Marinho, 1777 - 

Centro, CEP: 85010290– Guarapuava/Paraná. Conforme edital n° 01/2020, sendo que os portões 

serão abertos às 08h20min e fechados às 08h50min, com o início das provas às 09h00min. 

SALA 01 

ENFERMAGEM 

CÓD. NOME RG ÁREA 

12608 ADRIANE CHAGAS DE LIMA 140614203 ENFERMAGEM 

11165 ALICE TRINDADE VIANA 141369768 ENFERMAGEM 

12489 ALINE PEREIRA 155747641 ENFERMAGEM 

11434 AMANDA APARECIDA SOUZA 138053016 ENFERMAGEM 

12444 ANA CRISTINA DOLINSKI 136824708 ENFERMAGEM 

12557 ARIANE CARDOSO MOREIRA 138760464 ENFERMAGEM 

11456 BRUNA PERI DOS SANTOS 139370279 ENFERMAGEM 

12473 CARLA EDUARDA KRUTSCH FERNANDES 138597571 ENFERMAGEM 

12570 CLEVERSON DIAS OLIVEIRA 13.240.057-1 ENFERMAGEM 

12565 DAIANE LIMA BERALDO 135402907 ENFERMAGEM 

4672 DIONIELE FERREIRA 135520900 ENFERMAGEM 

12502 EDUARDA ANDERLE 126876491 ENFERMAGEM 

12443 ELLEN THAIS CALDAS REZENDE 86222060 ENFERMAGEM 

4866 GABRIELE SEBRENSKI 137015196 ENFERMAGEM 

3489 GESSICA MULLER DE MELLO 100080044 ENFERMAGEM 

11548 HELOIZA DE FÁTIMA VARELLA DA CRUZ 13704953-8 ENFERMAGEM 

10963 JAINE CARDOSO 136933850 ENFERMAGEM 

12503 JULIENY CAMARGO 129637315 ENFERMAGEM 

10671 KAUANE DOS SANTOS BOEIRA 14553787-8 ENFERMAGEM 

12625 LAURA MARIA BASTOS NOVAKOVSKI 142416980 ENFERMAGEM 

12491 LOUISE ALMEIDA BATISTA 137390035 ENFERMAGEM 

12658 MARIA CRISTINA CARVALHO DOS SANTOS 140367516 ENFERMAGEM 

12495 MARIANA KUBLINSKI 142648709 ENFERMAGEM 

12568 MARICE DA SILVA LIMA 107689346 ENFERMAGEM 

12604 MATHEUS PADILHA DOS SANTOS 144395840 ENFERMAGEM 

7971 MAYARA THAYS APARECIDA MESSIAS 139231503 ENFERMAGEM 

12010 MICHELE LIMA DA LUZ 14.627.413-7 ENFERMAGEM 

12595 NICOLE VEBER DE ALMEIDA 140279781 ENFERMAGEM 

12690 OSMAR HENRIQUE DOS SANTOS 140959820 ENFERMAGEM 

4888 THAIRINE DE SOUZA MARQUES 140568066 ENFERMAGEM 

12457 VERÔNICA DE JESUS BETIM 142010119 ENFERMAGEM 
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                                                                                              SALA 01 

ANÁLISE DE SISTEMAS 

CÓD. NOME RG ÁREA 

12380 MADSON HENRIQUE DOS SANTOS CAMARGO 370415 ANÁLISE DE SISTEMAS 

12619 WESLEY WIRMOND 1392420902 ANÁLISE DE SISTEMAS 

        

SALA 02 

ADMINISTRAÇÃO 

CÓD. NOME RG ÁREA 

1896 ALINE APARECIDA DOMINGUES 102172744 ADMINISTRAÇÃO 

12627 ALINE NAREL MACHADO LEMOS 104059953 ADMINISTRAÇÃO 

11212 ANDRÉ LUIZ KLÜBER FRITSCH 106619859 ADMINISTRAÇÃO 

12344 CLAISLLA DIENE DE LARA MACHADO 134580739 ADMINISTRAÇÃO 

12416 DANIELA KRÜGER DA CRUZ 13877788-0 ADMINISTRAÇÃO 

12545 EDUARDA DE AP FERNANDES RIBEIRO 144529235 ADMINISTRAÇÃO 

11841 EDUARDA MARTINS DA LUZ 140832316 ADMINISTRAÇÃO 

12446 ÉVELYN NATHÁLYE GONÇALVES ANACLETO 138915000 ADMINISTRAÇÃO 

12436 GABRIELLE FERNANDA GARCIA MACKIEVICZ 14.264.705-2 ADMINISTRAÇÃO 

11818 JESSICA ALINE XITIUK 132764190 ADMINISTRAÇÃO 

12616 LUIS RAMON CAPELETO PORTELA 128190651 ADMINISTRAÇÃO 

9777 MARCELLE BUCH SCHARAM 97264643 ADMINISTRAÇÃO 

12591 MARIA EDUARDA MARCONDES CHIMANSKI 139444434 ADMINISTRAÇÃO 

12567 MATEUS DOS ANJOS MOREIRA 136886126 ADMINISTRAÇÃO 

11924 PAOLA MORGANA ANDRADE FARIA DOS SANTOS 142252589 ADMINISTRAÇÃO 

12481 PEDRO HENRIQUE LOPES 13158072937 ADMINISTRAÇÃO 

12615 THAIS FERNANDA DA SILVA BRITO 106845719 ADMINISTRAÇÃO 

5252 WALLISON LUIS QUADROS PADILHA 105899475 ADMINISTRAÇÃO 

        

SALA 02 

CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

CÓD. NOME RG ÁREA 

12660 CAMILI CARVALHO DA SILVA 150098653 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

12678 CRISLAINE RODRIGUES CRULE 142702576 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

12417 ÉMELI KRUCHELSKI SUTIL 149939920 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

9795 KELLEN CRISTIANE SANTOS MEURER 80063814 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

12479 LEDIANE SILVEIRA DOS PASSOS 142439506 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

12530 NATHÁLIA ZANELLA 135920509 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

7950 THEILOR FELIPE SECCHI 125953786 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 
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SALA 02 

DIREITO  

CÓD. NOME RG ÁREA 

12445 DAIANA ROHR 1300933220 DIREITO 

12449 EDILAINE RIBEIRO DOS SANTOS 139433807 DIREITO 

12455 ISABELA MACENO DREVISKI 127290377 DIREITO 

9770 ISRAELI PALUSKI CAMARGO 137739135 DIREITO 

6729 KATIA LEAL LEMOS 133539379 DIREITO 

        

SALA 02 

CIÊNCIAS SOCIAIS  

CÓD. NOME RG ÁREA 

10734 ELIS KAUANE MOREIRA BORGES 7761100985 CIÊNCIAS SOCIAIS 

        

SALA 02 

CIÊNCIAS SOCIAIS  

CÓD. NOME RG ÁREA 

10734 ELIS KAUANE MOREIRA BORGES 7761100985 CIÊNCIAS SOCIAIS 

        

SALA 02 

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET 

CÓD. NOME RG ÁREA 

12630 ANDRÉ DE SOUZA ARANDA 105896999 TEC. EM SIST. PARA INTERNET 

 

 

Guarapuava, 05 de março de 2020. 

 

 
 

ROSANGELA PADILHA PEREIRA 
Diretora Executiva  

Presidente da Comissão Especial 
 

ANA PAULA MOURA MERNICK 
               Diretora de Departamento de Licitação 

          Membro 
 

RAFAEL VIEIRA FEDERLE 
Diretor Administrativo 

Membro 

 


